
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2006 r. ∏àczy si´ nast´pu-
jàce jednostki badawczo-rozwojowe:

1) Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych z siedzibà
w Warszawie, numer identyfikacyjny REGON
010401369, numer identyfikacji podatkowej NIP
525-000-72-82, zarejestrowany w dniu 16 czerwca
2003 r., nr rejestru KRS 0000164795, prowadzony
w Sàdzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w War-
szawie, XX Wydzia∏ Gospodarczy Krajowego Reje-
stru Sàdowego;

2) Wojskowy OÊrodek Badawczo-Rozwojowy S∏u˝by
Materia∏ów P´dnych i Smarów z siedzibà w War-
szawie, numer identyfikacyjny REGON 010313317,
numer identyfikacji podatkowej NIP 527-204-79-81,
zarejestrowany w dniu 2 lipca 2003 r., nr rejestru
KRS 0000165607, prowadzony w Sàdzie Rejono-
wym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XX Wy-
dzia∏ Gospodarczy Krajowego Rejestru Sàdowego. 

2. Po∏àczenie jednostek, o których mowa w ust. 1,
nast´puje przez w∏àczenie Wojskowego OÊrodka Ba-
dawczo-Rozwojowego S∏u˝by Materia∏ów P´dnych
i Smarów do Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych.

§ 2. Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych, zwany
dalej „Instytutem”, po po∏àczeniu jednostek, o których
mowa w § 1 ust. 1, zachowuje dotychczasowà nazw´.

§ 3. Siedzibà Instytutu jest miasto sto∏eczne War-
szawa.

§ 4. Nadzór nad Instytutem sprawuje Minister
Obrony Narodowej.

§ 5. Przedmiotem dzia∏ania Instytutu jest prowa-
dzenie badaƒ naukowych i prac rozwojowych w zakre-
sie techniki lotniczej, uzbrojenia lotniczego, Êrodków
materia∏owych oraz innego sprz´tu wojskowego
i uzbrojenia na rzecz obronnoÊci i bezpieczeƒstwa
paƒstwa, w tym w szczególnoÊci zmierzajàcych do za-
spokojenia potrzeb Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej
Polskiej, oraz przystosowanie ich wyników do wdra˝a-
nia w praktyce. 

§ 6. 1. Po∏àczenie jednostek, o których mowa w § 1
ust. 1, nast´puje wed∏ug stanu uj´tego w sprawozda-
niach finansowych ∏àczonych jednostek, sporzàdza-
nych na dzieƒ 31 grudnia 2005 r.

2. Po po∏àczeniu jednostek, o których mowa w § 1
ust. 1:

1) plan rzeczowo-finansowy Wojskowego OÊrodka
Badawczo-Rozwojowego S∏u˝by Materia∏ów P´d-
nych i Smarów stanie si´ integralnà cz´Êcià planu
rzeczowo-finansowego Instytutu;

2) obowiàzuje system podzia∏u nagród, premii i in-
nych Êwiadczeƒ stosowany przez Instytut przed
dniem po∏àczenia.

§ 7. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Dziennik Ustaw Nr 261 — 17080 — Poz. 2188 i 2189

2188
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ1)

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w sprawie po∏àczenia Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych z Wojskowym OÊrodkiem
Badawczo-Rozwojowym S∏u˝by Materia∏ów P´dnych i Smarów

———————
1) Minister Obrony Narodowej kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — obrona narodowa, na podstawie § 1 ust. 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paê-
dziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 220, poz. 1890).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2005 r. Nr 164,
poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484.

2189
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 19 grudnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wydawania zaÊwiadczeƒ hodowlanych2)

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 20 sierp-
nia 1997 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierzàt

gospodarskich (Dz. U. z 2002 r. Nr 207, poz. 1762 oraz
z 2004 r. Nr 91, poz. 866) zarzàdza si´, co nast´puje:

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220, poz. 1892).

2) Przepisy niniejszego rozporzàdzenia wdra˝ajà postanowienia decyzji 2005/379/WE z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie Êwia-
dectw rodowodowych i danych szczegó∏owych dotyczàcych zwierzàt hodowlanych czystorasowych z gatunku byd∏a oraz
ich nasienia, komórek jajowych i zarodków (Dz. Urz. UE L 125, z 18.05.2005 r.).


